
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739.2238 - 2239  - 2289          

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: direzione-lazio@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e 

integrazioni recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche” ed in particolare, l’art. 

19; 

VISTA  la direttiva del Ministro dell’Istruzione 5 gennaio 2021, n. 5 recante “I 

criteri e le modalità per il conferimento degli incarichi dirigenziali” ed 

in particolare, i paragrafi 6 e 7; 

VISTO  l’art. 1 del decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 15 

settembre 2023, n. 186, concernente la “ripartizione degli incarichi 

dirigenziali di cui all’art. 19, comma 6 del d. lgs. 165/2001” che ha 

modificato il comma 2 dell’art. 1 del decreto del Ministro 

dell'istruzione e del merito del 21 luglio 2022, n. 192 e successive 

modifiche e l’allegato A; 

VISTO  l'avviso di questo Ufficio, pubblicato con nota prot. n. 30562 del 15 

maggio 2024 relativo alla procedura per il conferimento di n. 1 posto 

di funzione dirigenziale non generale presso l’Ufficio Scolastico 

Regionale per il Lazio - Ufficio VII - Ambito Territoriale di Frosinone; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione per la valutazione 

delle manifestazioni di interesse pervenute e dei relativi curricula e per 

lo svolgimento dei colloqui con i candidati; 

 

DECRETA 

 

È nominata la Commissione di valutazione delle candidature alla procedura per il 

conferimento di n. 1 posto di funzione dirigenziale non generale presso l’Ufficio Scolastico 

Regionale per il Lazio - Ufficio VII - Ambito Territoriale di Frosinone, così composta:  

 

Anna Paola Sabatini - Direttore generale USR Lazio - Presidente; 

Danilo Vicca - Dirigente Ufficio VI - Ambito Territoriale di Roma - Componente;  

Rita Giancotti - Dirigente scolastico in quiescenza - Componente;  

Monica Strianese - Assistente amministrativo - Segretario 

 

mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Direzione generale 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via Frangipane, 41 - 00184 Roma - Tel. 06 7739.2238 - 2239  - 2289          

Sito Web: https://www.usrlazio.it PEO: direzione-lazio@istruzione.it   PEC: drla@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 97248840585 

 

 

Tale provvedimento è valido ai fini della prima convocazione della Commissione per il giorno 

13 giugno 2024 p.v. alle ore 9.00, presso i locali della Direzione generale dell’USR per il Lazio 

in via Frangipane, n. 41. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Anna Paola Sabatini 

mailto:direzione-lazio@istruzione.it
mailto:drla@postacert.istruzione.it

		2024-05-30T16:02:00+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-05-30T18:05:05+0200
	protocollo




